สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตำรวจภูธรจังหวัดตรัง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
อาคารท่ีทำการสถานีตำรวจ (ขนาดกลาง) สถานีตำรวจภูธรนาโยง จำนวน 1 หลัง พร้อมส่วนประกอบ ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ท้ังส้ิน 26,703,000 บาท (ยี่สิบหกล้านเจ็ดแสนสามพันบาทถ้วน) จำนวน 1 รายการ 
   ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน    
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียด ดังนี้  

1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด  
  2. ผู ้ย ื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื ้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ใน